



Україна
Дніпровська районна в місті Києві державна адміністрація
Управління освіти

Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №129 м. Києва з поглибленим вивченням англійської мови
02094 м. Київ, проспект Леоніда Каденюка, 19; т.063-319-74-08
e-mail: mssh129@ukr.net

ФІНАНСОВО-ГОСПОДАРСЬКИЙ ЗВІТ СШ № 129 м. Києва
про надходження та використання публічних коштів
за за період з 01.07.2022 по 01.07.2023 року

Інформація щодо витрат на придбання побутових потреб для СШ № 129 м.Києва в 2022р.					
№ з/п	Найменування товару	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума, грн
1.	Ремонтні роботи (молодша школа)	шт.	1	13171.45	13171.45
2.	Ноутбук HP 250 G8	Шт.	3		
3.	Мишка до ноутбука Genius DX-120	Шт.	3		
4.	Сіль дорожня мішок 50 кг.	Кг.	500	5.3	2650.00
5.	Лава(банкетка) для облаштування тимчасових укриттів	Шт.	35	1848.50	64697.50
6.	Шафа SMD81 RAL7035	Шт	3	5530.00	16590.00
7.	Шафа SBM 202\5с RAL7035	Шт.	3	6830.00	20490.00
8.	Мобільна зарядна станція Kseon-168 у комплекті з перетворювачем напруги 12V-220V 500w	Шт.	2	14800.00	29600.00
9.	Вогнегасник порошковий ВП-5	Шт.	4	645.00	2580.00
10.	Ноші складні НС-1	Шт.	1	4390.00	4390.00
11.	Серветки вологі	Уп.	210	39.00	8190.00
12.	Пакети для побутового сміття PRO service 60 л./40шт.	пачка	127	41.40	5257.80
13.	Пакети для побутового сміття PRO service 120 л./20шт.	пачка	123	56.58	6959.34
14.	Мат татамі	Шт.	20	880.00	17600.00
15.	Карімат двошаровий	Шт.	20	230.00	4600.00
16.	Каністра для запасу питної води. 10л.	Шт.	60	78.00	4680.00
17.	Пластиковий рукомийник Консенсус 20л.	Шт.	2	180.07	360.14

18.	Бак пластиковий харчовий, для питної води з краном 20л.	Шт.	7	424.22	2969.54
19.	Біотуалет Thetford campa Potti XGL-1 шт., в комплекті з рідинами Green 1.5 л -1шт. Rinse 1.5л.-1шт.	комплект	4	6700.00	26800.00
20.	Портативний(пересувний) рукомийник Модель 7701	Шт.	2	3066.66	6133.32
21.	Потужний ручний ліхтар прожектор акумуляторний світлодіодний Yajia Yj-2829	Шт.	6	755.83	4534.98
22.	Налобний акумуляторний ліхтар LED Yajia Yj-1898 13	Шт.	5	188.96	944.80
23.	Гучномовець рупорний HW20R з батареями Duracell	Шт.	2	2450.00	4900.00
24.	Аптечка медична універсальна для надання першої допомоги	Шт.	31	327.00	10137.00
25.	Термогігрометр Wild Wind WHT-201 BL	Шт.	2	241.08	482.16
26.	Ремонт гідранта				
27.	Кувалда 1500 г. SPARTA	Шт.	1	382.00	382.50
28.	Молоток слюсарний 1000г. SPARTA	Шт.	3	380.06	1140.18
29.	Пилка по дереву	Шт.	2	197.20	394.40
30.	Ножівка по металу SPARTA із запасними полотами (10 шт)	Шт.	2	139.61	279.22
31.	Плоскогубці комбіновані	Шт.	2	181.09	362.18
32.	Киркомотига	Шт.	2	453.98	907.96
33.	Зубло	Шт.	2	96.62	193.24
34.	Контейнер для зберігання продуктів харчування з кришкою 50 л. PlastArt	Шт.	5	767.11	3835.55
35.	Контейнер для зберігання медикаментів та перев'язувальних матеріалів з кришкою 13 л. Hobbylife	Шт.	10	274.20	2742.00
36.	Каністра для запасу питної води	Шт.	10	78.00	780.00
37.	Шваба для підлоги рамочна Leitheit PROFI XL micro duo	Шт.	9	1146.50	10318.50
38.	Моп до швабри Leitheit PROFI XL	Шт.	9	695.61	6260.49
39.	Змінна насадка Leitheit PROFI XL Cotton Plus 42.см.	Шт.	9	209.94	1889.46
40.	Швабра для підлоги	Шт.	9	328.53	2956.77
41.	Щітка для підмітання	Шт.	7	150.86	1056.02

42.	Совок	Шт.	7	143.89	1007.23
43.	Бак для сміття	Шт.	12	340.15	4081.80
44.	Дриль ударний Dnipro V 132М з набором свердел великого діаметру	Компл.	1	3985.00	3985.00
45.	Серветки поглинаючі Pro Servise (ТОВ КПД) 10/уп.	Уп.	92	75.00	6900.00
46.	Серветки з мікрофібри ТМ Hozzi (ПП Автоден) 5шт./уп	Уп.	92	94.00	8648.00
47.	Губка кухона Pro Optima (ТОВ КПД) 5 шт./уп	уп	92	21.00	1932.00
48.	Папір туалетний Pro Servise Optimum зелений	рулон	1080	15.72	16977.60
49.	Рушник паперовий Pro Servise Optimum зелений	Пач.	230	18.24	4195.20
50.	Рушник паперовий Pro Servise Optimum сірий	Пач.	610	17.88	10906.80
51.	Папір А4 Standart+80г/м2 500 арк.	пачка	84	173.90	14607.60
52.	Файл А4 40 мкн 100 шт. проз. Глянс Sk-file 600476	Упак.	83	52.80	4382.40
53.	Ремонт тепло лічильника			7542.42	7542.42
54.	Ремонтні роботи в підвальному приміщені			164931.60	164931.60
55.	Стілець Джокер	Шт.	200	750.00	150000.00
56.	Кушетка КП процедурна	Шт.	2	2846.02	5692.04
57.	Веб камера Canyon CNE-HWC2N	Шт.	30	919.00	27570.00
58.	Очищувач повітря Sharp I-P-J80EUW	Шт.	1	29320.00	29320.00
59.	Ноутбук \ Laptop Samsung CB4	Шт.	5	5307.22	26536.10
60.	Шафа металева господарча	Шт.	2	4240.50	8481.00
61.	Шафа металева з полицями	Шт.	1	4890.30	4890.30
62.	Ремонт коридорів школи			199 128.00	199 128.00
63.	Ремонт мереж водопостачання			4400.54	4400.54
64.	Рукавички вінілові Hoff Medical M/L	Уп.	11	114.30	1257.30
65.	Рукавички нітрилові Hoff Medical S/M(рожеві)	Уп.	11	227.33	2500.63
66.	Рукавички нітрилові ntrcnehjdfis Hoff Medical S/M(чорні)	Уп.	11	152.40	1676.40
67.	Рукавички нітрилові ntrcnehjdfis Hoff Medical M/L(чорні)	Уп.	11	282.58	3108.38
68.	Щітка шкребок з телескопічною ручкою	Шт.	20	267.24	5344.80

69.	Пензлик малярний 50 мм	Шт.	8	15.00	120.00
70.	Пензлик малярний 30 мм	Шт.	8	8.70	69.60
71.	Пензлик малярний 70 мм	Шт.	8	24.00	192.00
72.	Ванночка для фарби 32*25 мм	Шт.	8	28.50	228.00
73.	Валик малярний з ручкою	Шт.	8	81.00	648.00
74.	Валик малярний	Шт.	13	58.20	756.60
75.	Каністра металева(20 л.)	Шт.	3	1995.00	5985.00
76.	Комплект харчових термосів: Stalgast на 10 л- 2шт., на 15 л. -1 шт.(всього 3)	Компл.	1	24420.00	24420.00
77.	Комплект промислових термосів: на 20 л- 2шт., на 35 л. -1 шт.(всього 3)	Компл.	1	33087.96	33087.96
78.	Комплект мультимедійного обладнання у складі: проектор Pro309ST-1шт Персональний компютер ноутбук для педагогічного працівника HP250G8-1 шт	Компл.	1	66825.00	66825.00
79.	Комплект мультимедійного обладнання у складі: проектор VIVITEK DX283-ST-1шт Персональний компютер ноутбук для педагогічного працівника HP250G8(45M75ES-1 шт	Компл.	1	60000.00	60000.00
80.	Магнітна світлодіодна LED лампа жезл ХОКО T091	Шт.	6	1199.00	7194.00
81.	Акумуляторний світлодіодний ліхтар ХОКО T511	Шт.	6	499.00	2994.00
82.	Стілець складний VIG сірий	Шт.	29	780.00	22620.00
83.	Плед напіввовняний ТМ «Ярослав»	Шт.	30	486.00	14580.00
84.	Термос помповий залізний 4 л	Шт.	4	2544.08	10176.32
85.	Термос помповий залізний 3 л	Шт.	1	1300.79	1300.79
86.	Ганчірка для прибирання Leifhtit Cover 42 см	Шт.	2	660.00	1320.00
87.	Генератор ISBIR KDE 8500EI	Шт	1	114950.00	114950.00
88.	Світильник на підставці	Шт.	2	2500.00	5000.00
89.	Засіб дезінфекційний «BALU профі дез» кан.5л	Шт.	6	779.13	4674.78
90.	Гель для чищення санвузлів «BALU POWER GEL морський бриз» 5л	Шт.	4	289.15	1156.60

91.	Гель для чищення санвузлів з антимікр.дією «BALU POWER GEL лимон та м'ята» 5л	Шт.	4	276.98	1107.92
92.	Крем мило BALU по 500 мл з дозатором	Шт.	50	41.51	2075.50
93.	Ремонт мереж водопостачання			17857.45	17857.45
94.	Олива моторна YOKO TURBOSYNT DIESEL 5 л	Шт.	2	833.70	1667.40
95.	Серветки гігієнічні Будь Ласка Кошеня 150 шт.	Уп.	77	35.88	2762.76
96.	Комплект подовжувачів у складі: Подовжувач на котушці 50 м. YATO YT-8108 2шт Подовжувач на автоматичному барабані 20м. . YATO YT-81221 1шт Мережевий подовжувач із заземленням. YATO YT-81242 6шт	Компл.	1	23980.00	23980.00
97.	Бідон пластиковий 100л	Шт.	3	960.00	2880.00
98.	Бідон пластиковий 60л	Шт.	1	530.00	530.00
99.	Бідон пластиковий 75л	Шт.	2	840.00	1680.00
100.	Бідон пластиковий 00л	Шт.	2	850.00	1700.00
Всього:					1 446 758.32